
UCHWAŁA NR  XX/179/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 
                

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miastem Rzeszów 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 
r. poz. 2151) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia Gminy Sędziszów Małopolski z Gminą 

Miastem Rzeszów w sprawie powierzenia realizacji zadań w zakresie przyjmowania osób 
w stanie nietrzeźwym dowiezionych z terenu Gminy Sędziszów Małopolski oraz 
sprawowania opieki nad tymi osobami do czasu ich wytrzeźwienia przez Izbę 
Wytrzeźwień w Rzeszowie. 

2. Projekt porozumienia w powyższej sprawie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 
 

§  3  

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
     

 
 
 
 
 
 
 

 
 


